
AN 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN3a 

41/ dalle Ifyi~11 Yak 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1813 

    

Salta, 23 de Mayo de 2013 

Expte. SO. N° 19.323/12 

RESCD-EXA: 252/2013 

VISTO: La RESD-EXA N° 452/2012 de esta Unidad Académica, 
mediante la cual se conforma la Comisión Asesora para cubrir 1 (un) cargo de 
Docente Adscripto, para la asignatura Electrónica Digital III de la Carrera de 
Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2006) de Sede Regional Orán y; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Comisión Asesora que entendió en el presente llamado, ha 
emitido su dictamen que corre de fs. 23 a 24 de estos actuados; 

Que, la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja aprobar el Acta 
de Dictamen y declarar desierto el llamado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(En su sesión ordinaria de fecha 24/04/13) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Aprobar el Dictamen de la Comisión Asesora que entendió en el 
Llamado a Inscripción de Interesados, efectuado mediante RESD-EXA N° 
452/2012. 

ARTÍCULO 2°: Declarar desierto el Llamado a Inscripción de Interesados, para 
cubrir un (1) cargo de Docente Adscripto, para la asignatura Electrónica Digital 
III de la Carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2006) de Sede 
Regional Orán, convocado mediante RESD-EXA N° 452/2012. 

ARTÍCULO 3°: Siga a la Dirección de la Sede Regional Orán a fin de proceder 
a la notificación fehaciente de los integrantes de la Comisión Asesora y del 
postulante.- 

MPC 
rgg 

Mag. MARCELODANIEL OEA 
SECRETARIODE ELTENSION Y BIENESTAR 

FACULTAD DE qs. EXACTAS UNIlev 


	Page 1

